



Kvartalsinformation

Till våra medlemmar

Sid 1 (2)

Vi är överväldigade!

Vilket enormt intresse vårt vårprogram rönt! Det är både roligt och lite tråkigt. Roligt för att ni är så sugna på att vara med på våra aktiviteter och tråkigt för att vi inte kan erbjuda alla som anmält sig plats.

Vi i styrelsen undersöker möjligheterna till dubbling av några av aktiviteterna redan nu i vår. Andra kan komma i repris till hösten, som dagsresan till Asa Herrgård och Tagels Gård samt studiebesöket på Johans Stolar. Ytterligare en resa till Berlin blir det troligen i augusti. Redan nu kan vi meddela att det blir två bussar till Louisiana istället för en och att vi lyckats övertala Low Vision International att ta emot samtliga 55 som anmält sig.

Vi håller också på med att hitta ytterligare ett datum för den mycket aktuella föreläsningen med Anders Persson om konflikten i Israel-Palestina. **Håll er informerade genom att med jämna mellanrum gå in på vår hemsida www.suvxo.se.** Där hittar du all aktuell information.

Senioruniversitetet är i år medarrangör till Elin Wägnerveckan med föreläsningen den 3 mars med Ebba Witt-Brattström. Då föreläsningsserien är fulltecknad vill vi informera om möjligheten att lyssna till samma föreläsning på Det fria ordets hus på Konsthallen kl 17 samma dag. Förhandsbokning se sida: lillabjorka.se/elin-wagner-veckan-2025. **Entréavgift 100 kr.**

Begränsningar - föreläsningar, resor och kaffe

Antalet deltagare vid våra föreläsningar begränsas av lokalernas säkerhetsbestämmelser. Ulriksbergskyrkan kan efter ombyggnaden ta max 490 personer och Equmeniakyrkan 170. Oftast tar vi max 45 personer på våra bussresor, då vi alltid måste ha några reservplatser. I undantagsfall kan vi ta upp emot 50 på en buss.

Begränsningarna gäller inte bara antalet deltagare. Det finns ett kapacitetstak för kökens möjlighet att servera kaffe och kaka. På Ulriksbergskyrkan kan max 300 serveras kaffe och på Equmeniakyrkan 140. Detta gäller även de två gånger om året då föreningen bjuder på kaffe. För att få kaffe **MÅSTE** man uppvisa en kaffebiljett. Vi hoppas att våra medlemmar visar respekt för våra kaffevärdar och kökens kapacitetstak.

Platser kvar!

Vi har ännu platser kvar på föreläsningsserierna Scenkonst, Idrott och Konst & Design samt på några studiecirklar.

Anmäl alltid förhinder!

Skulle du mot förmodan få förhinder att delta i någon aktivitet som du är antagen till – **ANMÄL FÖRHINDER I SÅ GOD TID SOM MÖJLIGT!** De allra flesta aktiviteterna har en kölista.

Vi behöver volontärer

Den 5 februari har vi bjudit in till en träff för de som kan tänka sig ställa upp som volontärer i föreningen. Vi är i dagsläget 10 i styrelsen, med en vakans efter Sigvard Jacobssons bortgång. Ann Yngvesson har meddelat att hon avgår.

Då styrelsemedlemmarna gör allt jobbet med både planering och genomförande behöver vi bli flera som hjälps åt. Det är därför roligt att så många som 40-talet medlemmar har anmält sig till träffen, där vi hoppas få några som är villiga att engagera sig som volontär.



Kvartalsinformation

Sid 2 (2)

Start för vårens verksamhet

Den 7 februari startar våra föreläsningsserier med Konst & Design. Vi får då lyssna på Gunnel Holmér som berättar om Kosta Glasbruk och hur det kom att bli navet i Glasriket.

Den 10 februari välkomnar vi Anders Persson på Historieföreläsningseriens första träff. Anders är expert på Mellanöstern och är ofta anlita av TV att kommentera händelseutvecklingen i konflikten mellan Israel och Gaza.

Den 11 februari har vi så årsmöte i föreningen. Samtliga handlingar ligger nu ute på vår hemsida. Gör din röst hörd!

Varmt välkomna till en fullmatad vårtermin.

Ingrid Stålné
Ordförande